Anastasius an. xxviii. Transam̄dus vandaloꝝ rex catholi-
cas ecclesias clausit: & ccxx. ep̄is copos exilio sardyniam missit
Symmachus papa inter multa ecclesiarum opera quæ vel a fū-
damentis creauit: vel prisca renouauit ad Beatum Petrum &
beatum Paulum: & beatum Laurentium pauperibus habitacu-
la construxit: & omni anno per Aphricam: vel sardyniam ep̄is
qui in exilio erāt pecunias & vestes mīstrabat. Anastasi⁹ q; h̄ere
si fauēs eutychitis catholicos insecurus est diuino fulmine piit.

Iustinus senior an. viii. Ioannes Romanæ ecclesiæ pontifex
constantinopolim veniens ad portam quæ vocatur aurea po-
pulorum turbis ei occurrentibus in confpectu omnium rogan-
ti cæco lumen reddidit. Qui dum rediens rauennam venisset
Theodoricus eum cū comitibus carceris afflictione peremisit in
uidia ductus quia catholicæ pietatis defensor. Sed Iustinus cū
honorifice suscepisset quo loco cōns probū virū & symmachū
patriciū rauenatē occiderat. Et ipse anno sequente ibidē subita
morte perit succedēte in regnū Athalarico nepote eius.

Hildericus vandaloꝝ rex episcopos ab exilio reuerti & ec-
clesias instaurare precepit: post annos. Lxxiiii. hereticæ ppha-
nationis Benedictus abbas virtutū gloria claruit: quas beatus
papa Gregorius in libro dialogoꝝ scripsit.

Iustinianus Iustini ex sorore nepos an. xxxviii. bilisarius pa-
tricius a Iustiniano in aphricam missus visandalorum gentem
deleuit. Carthago quoq; anno excessioni sue .xcvi. recepta
est pulsis deuidisq; vandalis: & Gelismero rege eorum capto
constantinopolim missio. Corpus sancti Antonii monachi di-
uina reuelatione repertum Alexādriam defertur: & in ecclesia
beati baptistæ Ioannis humatur Dionysius paschales scribit
circulos incipiens ab āno dominicæ incarnationis. Dxxxii. qui

4472
Transa-
mundus
Syma-
chus
papa.

4480

Athalari
co.

Bene.
abbas

4518

Gelisme
rus.
Corpus
san. An.
monachi

est annus Diocletiani.ccxlviii. post consulatum Lampadii & Orestis: quo anno codex Iustinianus orbis promulgatus est. Vis tor: quoque capuanorum episcopus librum de pascha scribens victori arguit errores.

4529

Sophia
cōiunx
Iust.

4536

Eutyci⁹
epūs.

4558

Hirmini
gildus.
Leuigil =
dus

Leander

Grego.
docto.
āno dñi.
incarna.
Dxc.

Iustinus minor a. xi. Narsis patricius totilam Gotthorum regem in italia superauit: & occidit. Qui deinde per inuidiam Romanorum pro quibus multa contra Gothos laborauerat: accusatus apud iustinum & coniugem eius solum quod servitio pemeret in italia: secessit neapolim capaniæ: & scripsit genti longobardorum ut venirent & possiderent italia a. dñi Incarnatus. Dlxvi. indictione. xiiii. mense octobris. Ioannes Romanæ ecclesiæ pontifex ecclesiam apostolorum philippi & Iacobi quam predecessor eius pelagius coepérat perfecit & dedicauit.